В	
	(наименование избирательной комиссии;
	для участковой избирательной комиссии –
	также номер избирательного участка
	с указанием субъекта Российской Фелерации)

НАПРАВЛЕНИЕ

В соответствии со стат № 67-ФЗ «Об основных гара референдуме граждан Ро Саратовской области в Саратовской области и деп созыва направляет наблюдат	антиях избирательных оссийской Федерации с проведение путатов Саратовской о	и» Общественная палата ем выборов Губернатора
	(наименование избирательной коми	иссии;
для участковой избират	тельной комиссии – также номер из	бирательного участка
с указа	анием субъекта Российской Федера	ации)
проживающего (ую) по адре	(фамилия, имя, отчество) есу:	,
контактный телефон ¹ :		
закона от 12 июня 2002 года прав и права на участие в ротношении указанного набл	№ 67-ФЗ «Об основны референдуме граждан юдателя отсутствуют.	е статьи 30 Федерального х гарантиях избирательных Российской Федерации», н
(должность уполномоченного лица)	(подпись)	(инициалы, фамилия)

МΠ

Примечание. Направление действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации.

¹ Указывается по желанию.